4717012081 HANSAAURELIA - Combinazione Doccia con doccetta

EAN: 4057304021503
statichansa.com/4717012081

HANSAAURELIA Una sinfonia di semplicita ed eleganza.

Scopri l'armonia di HANSAAURELIA, una sinfonia di semplicita ed eleganza. AURELIA trae ispirazione dal design degli elementi
meravigliosi della natura selvaggia. Dalla graziosa forma del fiore di loto trasformato in una testina di spruzzo, progettata per il
puro piacere, alla pit semplice curva di una minuscola goccia d'acqua che da forma alla nostra doccetta, ogni dettaglio riflette la
bellezza che ci circonda nella natura.

L'eleganza € la chiave di ogni elemento, creando una connessione tra forma e funzionalita.
Doccetta da 110 mm con 3 testine di spruzzo
Deviatore a pressione per la semplice selezione della testina di spruzzo

Elegante supporto doccia

ELEVARE | TUOI MOMENTI

e Soluzioni doccia e Pulsante - Forte flusso d'acqua per il massaggio o il
trattamento del corpo, Intenso - Getto d'acqua rinvigorente,
Rilassante - Getto d'acqua morbido, piacevole per tutto il

e Bronzo spazzolato corpo

e Montaggio a parete

e Doccetta a mano, Supporto doccetta, Flessibile doccia (1250 o Guidaflessibile girevole
mm), Tecnologia di protezione anticalcare, Protezione

antitorsione 3 getti
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Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar (con riduttori di flusso)

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio
Misura della connessione

Materiale

Norme

Standard EN

Classe di rumorosita

Certificati/Dichiarazioni

Dichiarazione di conformita
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12.0 [/min

max. +65°C
0.5-5 bar

G1/2
Ottone/Plastica

EN 1112, EN 1113
1(150 3822)

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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